

Техническая спецификация
	№ п\п
	Наименование товара
	Кол-во
	Срок поставки товара
	Место поставки товара

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	KCEP Кабель U/UTP 4х2 AWG 24/1 PVC Cat. 5e (0,51),СЕРЫЙ
	305
	15 календарных дней c даты подписания договора
	г. Астана, пр. Абылай Хана 42, 
АО «ННМЦ» (склад)


	
	№
	Наименование
	Технические характеристики
	Кол-во

	Ед. измер.

	Цена

	Сумма, без учета НДС (тенге)

	1
	KCEP Кабель U/UTP 4х2 AWG 24/1 PVC Cat. 5e (0,51),СЕРЫЙ

	Модель
4х2 AWG 24/1 PVC
Тип оборудования
Кабель сетевой
Категория
5e
Количество витых пар
4
Толщина жилы
0.51мм.
Тип кабеля
Неэкранированный (UTP)
Цвет, используемый в оформлении
Черный

	305,000

	м

	119,64

	[bookmark: _GoBack]36 490,20




Сопутствующие услуги:
1. Доставка до склада Заказчика по адресу г. Астана, пр. Абылай хана, 42;
2. Гарантия на товар 12 месяцев со дня подписания акта приема-передачи.
3. По требованию заказчика, поставщик после поставки товара должен предоставить сертификат соответствия на оригинальность продукта;
В стоимость товара входят сам товар и сопутствующие услуги.

